
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2C19282
o připojení elektrické požární signalizace prostřednictvím zařízení dálkového přenosu na pult centralizované
ochrany a o přijeti opatření pro účinné provedení zásahu jednotkou požární ochrany uzavřená pudle
ustanoveni § 97 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení

1746 odst. 2 zákona č, 89/2G12 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, kterou uzavřely
tjÉO smluvní strany:

Česká repub4ika -
Právní forma
Sídlo:
ID DS:
jednající:
IČO:
DiČ:
Bznkovnľ spojeni:
Číslc účtu:
E<náit

Hasičský záchranný sbor Ůsteckéhc kraje
Organizační složka státu zřízená zákonem.
Horova 1340/10, 400 (JI Ústi nad Lahem.
auyaz6n

rplk Ing. Roman Vyskůčil, iirc'irí "ada ředitel l IZS UMeckéki kraje
70 88 63 00
CZ7088ô30Cl neplátce DPH
Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem
19-76548881/0710
epcxjatdna@u|k.izs=cz

(dále jen ,,HZS ÚLK")

a

AEC NCVÁK s.r.o.
Sídlo:
jednající:
ID OS:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zápis u OR:

Beethovenova 216/28, 4Clô CIl Ústí -n-ad Labem.
Ing. Mgr. Karel Novák, jednatel společnosti.
s87jft6
49 09 76 52
CZ49097652
UniCredit Bank
2102075168/2700
V === reistžílíu u u Ú3tÍ riad === pod sp. zn. C 542$.

(dále jen ,,PrQYozovate[ ZDP")

a

STOP.SHOP.CZ SA.O.
Sídlo: Na příkopě 854/14, 110 0(1 Przha 1 - Nové Město
jecÍnajÍcÍ:
ID OS: rx5piz4
IČO: 27676901
DIČ: CZ27676901
Baríkc:vni spojení: Komerční banka
^ r r v , µ a A pr ^^

L.í5ůc uctu: l 1d-ld4 1ululd/ lij 1ul.'

Zápis v OR: V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod. sp. zn. C 1ť301 12

(dále jen ,,Provozovatel EPS')

Čtl

1 .
Ir ri nme r A ^ ^ n,_ n < r n gq Smmv| j; Dll a lj' úl lé Lľ<1. 12. 2S.r i9 my. y' 'ř~}cá ti Yicrru tďV":'?ň'

prostřednictvím zařIzení dálkového přenosu na pult centralizované ochrany lá o přijetí opatření pro účinné
prcivedení· zásahu jednotkou 'požární cjch(&ny č. 201 9282 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je
vzájemná úprava práv a povinnosti smluvních stran vypiývajicích z napojení a uvedení do provozu
elektrické požární signalizzce (,,dále jeri ,,EPS"), umístěné v cbjektu Provozovatele EPS a přenosu sigxálů
a informací podle ČSN 372410 prostřednictvím záizsní dálkového přenosu (dále jen ,,ZDP") na pult
c.enfra|i7nvané ochmny (dále jen ,,PCQ") l.lmi$těný ň'j Kr3]Skěm opemčMm a infnrmM'ním
úlk, jejich nepřetržité střežení, neprodlené vyhodnoceni a přijetí účinných opatření k zásahu jednotkou
p"Žární ochranv (dále jen ,,.JPO"). .

2. Na základě podnětu Provozovztele EPS se smluvní strany dohodly na změně smluvních podmínek
sjednaných ve Smlouvě prostřednictvím tohoto dodatku.

Stránka 1 z 3



3. Předmětem tohoto dodatku je úprava platebních podmínek sjednaných v či. iX Smlouvy. Po uzavření
Smlouvy Provo%ovatel EPS vyhodnotil, že k uhrazování µušální úhrady za připojeni EPS dle ČI. lX odst.
1 písm. b) Smlouvy bude pro jeho potřeby výhodnější, aby mu HZS ÚLK pravidel'ně vystavil na tyto platby
fakturu (daňový doklad) a nehradil tak tyto platby pouze na základě Srn iouvy.

4. S ohledem ria j/ý'šě uvedené se s účinnosti tohMu dodatku nahrazuje text ustanovení ČI. IX odst. 2 — t3
rr tc~tô~-r'v r rúuc ¶r r c j r ĺ .rr l b t .ď

2. výše úhrad uvedených v odst. 1 se řídí jednotným ceníkem platným v době poskytnutí
zpoplatněného plhěM Aktuální ceníkje uveden v příloze č. 1 této smfouvy. V pň"padě, že bude
vydán nový ceMC. hzs úlk jej bez zbvtečného odkladu poskytne smluvním stnmám
předepsaným způsobem. Nový ceníkje pMný a účinný od 1. dne měsíce násiedujícího po dni
jeho doručeni Provozovateii EPS, neniji y ceníku výsfovně uvedeno ďatum pozdější.

3. Všechny úhrady podle tohoto článku smlouvy se Lqskutečňuií na zákiadě faktur vystavených
HZS ÚLK. Faktura v českém jazyce vystayená HZS ÚLK musí obsahovat všechny údaje
uvedezíé v S 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pMané hod.qoty, ve znění pozdějšičh
předpisů, přf;padně další ná/ežitostií stanoyeRé právním řádem Ceské republiky. Lhůta
splatnosti veškerich faktur dle této sm!G·uVy se stanovuje na 30 dnů ode dne jejích dom'čení
Provozovateľs" EPS.

4. A'árok na zaplacení úhrady podle odst. 1' písm. a) vzniká HZS ÚLK bezprostředně po nabytí
účin,sost! .Féle sa/oui'y. Uhmzcná částkz je nevratná to i y µř!mdě, že ácjde k
smlouvy jednostnnným odstoupením ze stmny HZS ÚLK. Úhradu podle odst 1 pišm. a'
netradí Prcvozovatei EPS pouze y přjnadě, že jeho střežený objekt, za ktetý má být hrazeno,
byl bezprostiědně před .mbytím účinnosti tétc smlouvy přípojeB na PCO na základě jme

Provozovatekm ZDPa HZS ÚLK a byl tríaíe střežen na PCO XZS ÚLK
je-li tato smlouva uzavřena jako náhmda obdobné smlouvy sý&tšĺ a siužDy PCO jsou na
střeženém objektu poskytovány koMinuáině.

5. Proyozovatel EPS je povinen hradit cenu za připojeni pcdte odst. 1 písm. b) tohoto článku
soubmnějednou za kaleMámíčtvm3tíµředem sa základě faktury vystaif"eaé SZS ÚLK. Za první
zpcťatněné období se pcvažuj'e č.tvyt:eÉ[: yBěmž týk zaMjenc' str"ežení. střeženi
z=h»jann Lr 4 dni k»5mndá řníhn řhrrHMj n:5¶mH H7¢ úí X nnmärnZ ř:Seŕ ,:7m

JI ~" " "

čtvňľetí, která se vypočte jako součet úhrad za zbývajŕcľ celé měs,íce v kalendářním čtvrtků
a peměmé čZsti úMqdy za 1. měsíc, v .¶ě.wž bylo střežení zahájem. Peměmá ČáSt úMzd'y za
pnmí měsíc, v němž bylo střežení zahájeno, se Yýpočte poměrem počtu änů od zahájení
střežení do konce příslušného měsíce a ce!kovéiiQ počtu dnů v daném měsíci. Takto uhrazená
cena za připojeM je nevmtná, a to i y případě, že došlo í' zúčtovacím období k deaktivaci
střežeM oLýektu Dod/e této smlouvy nebo z,imých obiektivm"ch důvodů nezávisFÝch na vůli
HZS ÚLK nebvl objekt střežen a to bez ohšedu na dobu tmánípřemšeni střežení.

6. Nárok na očist. písm- cj tohoto článku vzniká HZS ÚLK v okamžiku uskutečnění
pĹanéhQ vYiezdu. HZS ÚLK je povinen přňožit k faktc.'řé zprávu o zásahu dokládajici pšaný
výjezd JPO kaíegMe 3PO L '

řátSnmir U
GE.

Závěrečná ujednání
ľ. Tento dodatek nabývá platnosii dnem jeho podpisu oprávněným zástupcem posiednľ šmluvni sírany a

účinnosti uveřejněním v registru smluv j/é smyslu zákQna č. 340/2015 Sb. Tento dodatek v registru smluv
zveřejní HZS ÚLK bez zbytečného odkladu a informaci o zveřejnění sděiľ neprodleně osEatnľm smluvním
stranám.

2. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom náleží každé ze
smluvních stran.

Stránka 2 z 3



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že nebyla-li ke dni podpisu tohoto dodatku Provozovatelem EPS
orovedena úhrada podle ČI. IX odst. 1 písm. a) nebo b). Smlouvy za předchozí zpoplatněné období. vystaví
Hzs úlk faktury na tyto úhrady bez zbytečnĹho odkladu a Provozovatel EPS tyto faktury bez zbytečného
odkladu uhradí.

V Ú,,Í n. L. d,, \Y . Y . n- V Ústín. l. dne 2 7. 07,. 2022 V dn, {4. ? . aja

Stránka 3 z 3



Sµecia1 ľower c)j' Atturuey Zvláštní pln:i moc

l
;

l

l



;

i
:

r

l
!
:

q

i

I
:



. ,

0

l


